ООО «СОСТАВ.РУ»

127018, г. Москва

ул. Полковая, д. 3, стр. 3, офис 120
Тел/факс: +7 (495) 230-05-97

ИНН 7709711663

КПП 771501001
ОГРН 1067759922306

ПРИКАЗ № ОП 03/25

      23 сентября 2025г

Об утверждении образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программы

«ТРАНСФОРМАЦИЯ БИЗНЕС-ЦЕЛЕЙ В МЕДИЙНЫЕ ЗАДАЧИ» 18 академических

часов.

2. Утвердить дополнительную профессиональную программу повышения квалификации

«УПРАВЛЕНИЕ РЕПУТАЦИЕЙ КОМПАНИИ» 16 академических часов.

3. Утвердить дополнительную профессиональную программу повышения квалификации

«НЕЙРОСЕТИ В МАРКЕТИНГЕ ОТ НУЛЯ ДО ПРОФИ» с возможностью обучения

- модуль 16 академических часов,

- модуль 18 академических часов,

- программа 116 академических часов.

4. Разместить информацию о программах на образовательном сайте   Общество с

ограниченной ответственностью «Состав.ру» https://sostav.school и разместить

программы на образовательной платформе Геткурс.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить лично на руководителя

Образовательной организации.

Генеральный директор     Трубников А.Л.

ООО «Состав.ру»

		2026-01-21T12:03:27+0300
	ООО "СОСТАВ.РУ"